1

证券代码：603008      证券简称：喜临门       编号：2018-002

喜临门家具股份有限公司

关于公司加盟商、供应商增持公司股份计划实施结果的公告

重要内容提示：

 增持计划的基本情况：喜临门家具股份有限公司（以下简称“喜临门”或“公

司”）于 2017 年 9 月 6 日和 2017 年 9 月 7 日披露了关于公司加盟商、供应

商增持公司股份计划的相关公告，公司部分加盟商、供应商计划通过设立基

金及信托在二级市场增持喜临门 A 股股票，实施期限为自 2017 年 9 月 6 日

起 12 个月，私募基金锁定期为 720 天，自私募基金成立之日起算，期满后

增持主体可以选择赎回。截止 2017 年 9 月 7 日，基金募集期结束，私募基

金的规模确定为 7,220万元。

 增持计划的实施情况：截止 2018年 1月 19日，本次增持主体已通过“致君

汇智精选单一资金信托”在二级市场通过集中竞价方式合计增持公司股票

3,794,318股，占公司总股本的 0.9624%，本次增持计划实施完毕。

喜临门于近日收到云南国际信托有限公司关于“致君汇智精选单一资金信

托”增持公司股份的进展说明, 本次增持计划已实施完毕。现将增持计划实施结

果公告如下：

一、 增持主体的基本情况

本次增持主体为公司部分加盟商、供应商，合计共有 28 位加盟商、供

应商参与了本次增持计划。

二、 增持计划的主要内容

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2

基于对公司未来持续稳定发展和长期投资价值的信心，经公司倡议，

公司部分加盟商、供应商计划通过设立“致君汇智精选 FOF 私募投资基金”

（以下简称“私募基金”）和“致君汇智精选单一资金信托”（以下简称“致

君汇智信托”）在二级市场增持喜临门 A 股股票，实施期限为自 2017 年 9月

6日起 12个月，私募基金锁定期为 720天，自私募基金成立之日起算，期满

后增持主体可以选择赎回。截止 2017 年 9 月 7 日，基金募集期结束，私募

基金的规模确定为 7,220万元。本次增持不设定价格区间，由私募基金管理

人根据对公司股票价值的合理判断和二级市场波动情况独立判断买卖时点

和价格逐步实施增持计划。具体内容详见公司于 2017年 9月 6日披露的《关

于公司加盟商、供应商增持公司股份的计划公告》（公告编号：2017-054）

和 2017 年 9 月 7 日披露的《关于公司加盟商、供应商增持公司股份的计划

公告》（公告编号：2017-055）。

三、 增持计划的实施结果

截止 2018 年 1月 19日，本次增持计划实施完毕，本次增持主体通过“致

君汇智信托”在二级市场通过集中竞价方式合计增持公司股票 3,794,318

股，占公司总股本的 0.9624%，增持均价 18.43元/股。

本次增持计划完成后，“致君汇智信托”共持有公司股票 3,794,318股，

占公司总股本的 0.9624%。

特此公告。

 喜临门家具股份有限公司董事会

 二○一八年一月二十三日